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Lähettäjä: Ville Pitkänen (Verso ry 3459331-9)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Verso ry

Postiosoite *

Kivistöntie 24

Postinumero ja -postitoimipaikka *

73100 Lapinlahti

Kotipaikkakunta *

Lapinlahti

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2024

Y-tunnus *

3459331-8

Tilinumero *

FI6656000520968085

Yhteyshenkilö

Nimi *

Ville Pitkänen

Puhelin *

04578332694

Sähköposti *

ville.pitkanen@versory.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Ville Pitkänen, ville.pitkanen@versory.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Ville Pitkänen, ville.pitkanen@versory.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kohderyhmänä ovat työikäiset työttömät, joiden työllistymistä vaikeuttavat mielenterveyden haasteet, 

päihteiden käyttö tai neuropsykiatriset piirteet. He tarvitsevat yksilöllistä, matalan kynnyksen tukea 

etenkin nivelvaiheissa, joissa siirrytään kuntouttavasta työtoiminnasta työkokeiluun, koulutukseen tai 

työelämään. Jos kuntouttava työtoiminta supistuu tai päättyy, tämän ryhmän tarve valmennukselliselle 

työkokeilun tuelle kasvaa selvästi.


Kohderyhmään kuuluvat myös 4H:n kautta kesäisin työllistyvät nuoret, joista osa tarvitsee varhaista tukea 

työelämätaitojen vahvistamiseen ja keskeytysten ehkäisyyn. Kesäkaudella työskentely voidaan kohdentaa näihin 

nuoriin, jolloin heidän siirtymänsä koulutukseen ja työelämään vahvistuu.


Kokonaisuutena kohderyhmä koostuu sekä tukea tarvitsevista työikäisistä että varhaisen tuen tarpeessa 

olevista nuorista, joiden etenemistä voidaan tukea oikea-aikaisesti ja joustavasti.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Verso ry:llä on käynnissä ESR+ -rahoitteinen Kerkkä-hanke (1.2.2025–31.7.2026), jossa kehitetty 

työskentelymalli juurrutetaan avustuksen avulla osaksi pysyvää toimintaa. Malli tukee nivelvaiheissa olevia 

asiakkaita, erityisesti niitä, joiden siirtymät kuntouttavasta työtoiminnasta, työkokeiluun, koulutukseen tai 

työelämään ovat riskialttiita. Toiminta täydentää hyvinvointialueen palveluja tarjoamalla joustavan ja 

matalan kynnyksen tuen, joka ehkäisee palveluketjujen katkeamista ja vahvistaa asiakkaiden toimintakykyä.


Avustuksella mahdollistetaan yksilöllinen valmennuksellinen tuki, jossa keskeistä on rinnalla kulkeminen, 

voimavaralähtöinen työote sekä tiivis yhteistyö oppilaitosten, työllisyyspalveluiden ja työnantajien kanssa. 

Malli tarjoaa erityisesti vaihtoehdon tilanteisiin, joissa kuntouttava työtoiminta supistuu tai päättyy ja 

asiakkaat tarvitsevat turvallisen välimallin, työkokeilun tuen tai koulutukseen hakeutumisessa tukea.


Toimintaan sisältyy valmennuksellinen työkokeilun malli sekä uusi työnhaun harjoittelukokonaisuus, jossa 

työnhakutilanteita tehdään yhdessä työnantajien kanssa. Tämä lisää siirtymien onnistumista ja ehkäisee 

pitkäaikaistyöttömyyttä.


Kumppanuusavustus mahdollistaa palvelun tarjoamisen yhdenvertaisesti yli kuntarajojen ja vahvistaa pysyvää 

yhteistyötä hyvinvointialueen, kuntien ja kolmannen sektorin välillä. Malli tukee ennaltaehkäisevää 

työotetta, lisää osallisuutta ja vähentää palvelutarpeiden pitkittymistä.



Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Asiakasmäärien tiivistelmä vuodessa


- Perustoiminta Lapinlahdella: 25–30 asiakasta


- Jos kuntouttava työtoiminta supistuu/päättyy: 30–45 asiakasta


- 4H-kesätyöyhteistyön kautta: 4–8 nuorta


Kokonaisarvio: 29–53 asiakasta vuodessa riippuen palvelurakenteen muutoksista.

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Kerkkä – Uuden kasvua: Nivelvaiheen tuki koulutus- ja työelämään siirtymiseen sekä re-integroitumiseen 

yhteiskuntaan -toimintamalliin.

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Kerkkä-hankkeen tavoiteasiakkuus 18 kuukauden hankkeessa ollut 28kpl. Kun työskentelyä Kerkkä-hankkeessa on 

takana yhdeksän kuukautta, on hanke aikataulussa. Onnistuneiden siirtymien määrässä Kerkkä-hanke on yli 

aikajanan mukaisten tavoitteiden. Näin ollen realistinen lukumäärä toiminnan juurruttamisen, kehittämisen ja 

jatkamisen kannalta on noin 20-30 asiakasta vuodessa.  Kerkkä-hankkeen tähänastiset tulokset osoittavat, että 

vuosittain voidaan realistisesti tavoittaa yksistään Lapinlahden alueella 25-30 asiakasta nykyisellä 

toimintamallilla. Asiakasmäärä mahdollistaa riittävän yksilöllisen ja vaikuttavan tuen. Mikäli kuntouttava 

työtoiminta päättyy tai supistuu merkittävästi, tarve valmennukselliselle välivaiheen tuelle kasvaa. Tällöin 

arvioitu asiakasmäärä nousee jo nykyisellä rakenteella 30–45 asiakkaaseen vuodessa, koska yhä useampi 

tarvitsee työkokeilua edeltävää sekä työkokeilun aikaista vahvempaa tukea. Yhteistyö Lapinlahden 4H:n 

kesätyöllistämisen myötä tuo nuorten tilanteen mukaan vuosittain 4-8 asiakkuutta lisää.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

- Lähes kaikki asiakkaat (90–100 %) hyötyvät työskentelystä elämänlaadun, arjenhallinnan, rutiinien ja 

merkityksellisyyden kokemuksen vahvistumisena.


- Selkeä enemmistö, noin 60–80 %, edistyy tavoitteissaan konkreettisesti niin, että heidän toimintakykynsä ja 

valmiutensa siirtyä eteenpäin vahvistuvat.


- Varsinaiset siirtymät työkokeiluun, koulutukseen tai työelämään toteutuvat noin 40–55 %:lla asiakkaista 

vuosittain huomioiden monihaasteisen asiakasryhmän.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toiminnan tavoitteita seurataan sekä määrällisesti että laadullisesti, mutta painopiste on asiakkaiden 

kokemuksessa, työskentelyn laadussa ja nivelvaiheen tuen vaikuttavuudessa. Seuranta toteutetaan kolmella 

tavalla:


Asiakasprosessin jatkuva seuranta: jokaiselle tehdään alkukartoitus ja yksilöllinen suunnitelma, ja 

edistymistä arvioidaan toimintakyvyn, osallisuuden, arjen rytmin ja motivaation kehityksen kautta. 

Valmentajan ja asiakkaan luottamuksellinen vuorovaikutus toimii keskeisenä arviointityökaluna.


Verkostoyhteistyö: tiivis yhteydenpito hyvinvointialueen, työllisyysalueen, työnantajien ja oppilaitosten 

kanssa mahdollistaa palvelupolkujen sujuvuuden seuraamisen ja tukee oikea-aikaista ohjausta.


Vaikutusten tarkastelu ja jatkuva kehittäminen: numeeristen tulosten lisäksi arvioidaan vaikeammin mitattavia 

asioita, kuten rohkeuden, itsenäisen toimijuuden ja sosiaalisen toimintakyvyn kehittymistä. Kerätyn tiedon 

perusteella toimintaa kehitetään jatkuvasti, erityisesti silloin, kun kuntouttavan työtoiminnan päättyminen 

lisää valmennuksellisen tuen tarvetta.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:



y

Kohderyhmään kuuluville asiakkaille muodostuu selkeä palvelupolku muista toiminnoista uuteen toimintamalliin.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Verso ry:n kehittämissuunnitelmassa on tavoitteena laajentaa toimintaa vastaamaan tarpeeseen myös muiden 

kuntien alueella. Verso ry pystyy toteuttamaan sosiaalisen kuntoutuksen ja kuntouttavan työtoiminnan 

yksilövalmennusta jo tässä vaiheessa useamman kunnan alueella. Avustuksen mukaista työskentelymallia on 

mahdollisuus hyödyntää myös muiden (luvanvaraisten) kuntien alueella tehtävässä kuntouttavan työtoiminnan 

yksilövalmennuksen jatkopolkuna. 


Verso ry on hakemassa ESR+ osarahoitteista kansalaistoimijalähtöistä kehittämishanke Kaskea, joka vastaa 

jalkautuvalla ja toiminnallisella ryhmävalmennuksella niiden 30-64-vuotiaiden asiakkaiden tarpeeseen, jotka 

eivät toimintakyvystään ja viranomaispelostaan johtuen pysty sitoutumaan esimerkiksi kuntouttavaan 

työtoimintaan. Kaski-hankkeen toiminta-alueena on Lapinlahti, mutta toimintaa on tavoite pilotoida myös 

Rautavaaralla.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Verso ry:n toiminta kokonaisuudessaan pystyy vastaamaan huomioiden Versoomon, nuorten työpajan, kuntouttavan 

työtoiminnan, sosiaalisen kuntoutuksen ja Kerkkä-hankkeen kaikkien alle 30-vuotiaiden haasteellisessa 

asemassa olevien nuorten pitkäaikaistyöttömyyden sekä syrjäytymisen ennaltaehkäisyyn. Kaski-hankkeen 

toteutuessa tämä toimintamalli laajenee kaikkiin työikäisiin kokonaisuudessaan ensi kohtaamisesta tilanteen 

vaatimaan reagointiin sekä tuesta tuettuun työtoimintaan, valmennukseen sekä saattaen työkokeiluun sekä 

koulutus- ja työelämään.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Verso ry toimii Pohjois-Savon hyvinvointialueella palvelusetelintuottaja, yhdistys tekee vahvaa yhteistyötä 

työikäisten sosiaalipalveluiden sekä mielenterveys- ja päihdetyön kanssa. Verso ry luo toiminnallaan leveyttä 

vastaamaan haasteellisessa tilanteessa olevien tukemiseksi pitkäaikaistyöttömyyden ja syrjäytymisen 

ennaltaehkäisemiseksi. Työikäisten sosiaaliohjaajan kanssa käydyissä keskusteluissa on hyvin tunnistettu 

Kerkkä-mallin uudenlaisen välivaiheen työskentelyn sekä sen juurruttamisen tärkeys osaksi toimintaa.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Verso ry tekee tiivistä yhteistyötä Lapinlahden kunnan kanssa, sekä myös paikallisten hankkeiden, yhdistysten 

ja diakonian kanssa. Vuonna 2025 toiminta on vahvistunut, ja Verso ry on integroinut uuden työnhaun mallin, 

jossa paikalliset yrittäjät tukevat asiakkaiden työhakutaitoja Yhdessä Lapinlahden nuorisotyön ja 4H:n



jossa paikalliset yrittäjät tukevat asiakkaiden työhakutaitoja. Yhdessä Lapinlahden nuorisotyön ja 4H:n 

kanssa Verso ry edistää nuorten haasteellisia tilanteita, laajentaa Kerkkä-hankkeen mallia 

kesätyöllistämiseen ja tarjoaa nuorille työpajatoimintaa sekä vapaamuotoisen kohtaamispaikan 18–29-vuotiaille 

olkkari-toiminnassa.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)



Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Verso ry on hakenut ESR+ -rahoitteista Kaski-hanketta, joka toimii jalkautuvana ja toiminnallisena 

ryhmävalmennuksena 30-64-vuotiaille pitkäaikaistyöttömille, jotka eivät ole palveluissa. Kaski-hanke on 

edennyt ensimmäiseltä kierrokselta myönteisenä eteenpäin, mukana hankkeessa on myös Lapinlahden kunta sekä 

Rautavaaran kunta pilotointikuntana



Rautavaaran kunta pilotointikuntana.


Avustusta ei haeta Kaski-hankkeeseen, mutta hankkeen kohderyhmä tulee hyötymään avustuksen tuomasta 

mahdollisuudesta nivelvaiheen tukeen. Suunnitelmana on kohdentaa Verso ry:n sosiaaliohjaajan työpanosta 

nivelvaiheen tuen työskentelymalliin 40%, jolloin 60% sosiaaliohjaajan kohdennusresurssista tulee muista 

Verso ry:n toiminnoista. 

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

20000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

20000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

20000

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

100 000€

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Haettava avustus ja omarahoitusosuus laskettu sosiaaliohjaajan kolmen vuoden palkkakustannuksista siten, että 

haettava avustussumma on työpanoksen mukainen 40% ja loput 60% Verso ry kattaa muista omista toiminnoista. 

Kulurakenteeseen laskettu myös syntyvät sivukulut.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Commu, Iisalmi ja tienoot

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Verso ry:n verkkosivut www.versory.fi, sosiaalisen median kanavat facebookissa, instagramissa sekä 

youtubessa. Lisäksi Verso ry jalkautuu säännöllisesti paikallisiin tapahtumiin ja toimii yhteistyössä eri 

toimijoiden ja hankkeiden kanssa saavuttaen paikallisesti suuren kohderyhmän. 

Liitetiedosto

Rahoitussuunnitelma HVA.docx



a o ussuu e a doc

HVA kumppanuusavustus toimintasuunnitelma.docx

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


